



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**DVIU ApS**  
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 66 00 10

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 20435cuKrmh251656273

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Dorthe Viuff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DVIU ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 32 66 00 10
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Martin Viuff Dorthe Viuff
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NIMA A/S, Frederikssund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod -2.922 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.550.299</b>	<b>1.502</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.648.450	-4.970
Andre driftsomkostninger	-3.277.800	0
Andre finansielle indtægter	2.817	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-669.233	-278
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.254.533</b>	<b>-3.746</b>
2 Skat af årets resultat	-247.414	824
<b>Årets resultat</b>	<b>1.007.119</b>	<b>-2.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.007.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.007.119</b>	<b>-2.922</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	39.096.000	37.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.096.000</u>	<u>37.170</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.096.000</u></b>	<b><u>37.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	44.572	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.407	0
	Tilgodehavender i alt	<u>59.979</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.555</u>	<u>61</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.534</u></b>	<b><u>61</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.178.534</u></b>	<b><u>37.231</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.377.206	11.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.502.206</b>	<b>11.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.161.000	3.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.161.000</b>	<b>3.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.249.058	20.164
Anden gæld	630.346	494
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.879.404	20.658
4 Kortfristet del af langfristet gæld	474.903	841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.481	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.578	585
Selskabsskat	264.414	104
Anden gæld	3.339.983	334
Periodeafgrænsningsposter	2.565	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.635.924	1.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.515.328</b>	<b>22.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.178.534</b>	<b>37.231</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.370.087	11.495.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.007.119	1.007.119
	<b>125.000</b>	<b>12.377.206</b>	<b>12.502.206</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.371	12
Andre finansielle omkostninger	<u>653.862</u>	<u>266</u>
	<b><u>669.233</u></b>	<b><u>278</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	264.414	104
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.000</u>	<u>-928</u>
	<b><u>247.414</u></b>	<b><u>-824</u></b>

### 3. Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom og 2 retail- og logistikejendomme og 1 kombineret beboelses- og retailejendom. Alle ejendomme er beliggende i Frederikssund.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, (%)	0,34 - 4,65
Afkastkrav, erhverv, (%)	6,00 - 7,50
Værdiansættelse, boligejendomme, kr.	12.000.000
Værdiansættelse, erhvervsejendomme, kr.	17.161.000
Værdiansættelse, kombinerede bolig-/erhvervsejendomme, kr	9.935.000

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 39.096 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med ca. 3.306 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3.559 t.kr.

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.723.961	474.903	18.249.058	16.287.151
Anden gæld	630.346	0	630.346	369.648
	<u>19.354.307</u>	<u>474.903</u>	<u>18.879.404</u>	<u>16.656.799</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	39.096.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.648.450</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 39.096 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er der tinglyst anden hæftelse på nom. 90 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


